

HAFTALIK VELİ BÜLTENİ - 02 EYLÜL 2022



OKUL MÜDÜRÜMÜZDEN...

Değerli velilerimiz, sevgili öğrencilerimiz ve kıymetli meslektaşlarım, İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent okulları 28 yıldır, vizyon ve misyonuyla, yenilikçi bir eğitim anlayışını ödün vermeden sürdürmektedir. Bu eğitim anlayışı, günümüzde Atatürk ilkelerine bağlı, dünya sorunlarını dert eden, çözüm bulmak için risk alan, duyarlı, bilgili, açık görüşlü dünya vatandaşları yetiştirmeyi amaçlamaktadır.

Hepimiz gurur duyduğumuz ortak bir başarı için çalışıyoruz. Bu başarı yürüttüğümüz uluslararası program IB- PYP ile taçlanmaktadır. Bu programın sürdürülmesinde ve continuum okul olarak devam etmemizde özveri ile çalışan tüm okul topluluğumuza teşekkürlerimi sunarım.

Kıymetli velilerimiz,

Geçtiğimiz iki yıl boyunca olağanüstü bir küresel sağlık sorunu içinden geçtik. Hiçbirimizin deneyimlemediği yeni durumlarla baş etmek zorunda kaldık. Siz olmasaydınız altından kalkamazdık. Tüm desteğiniz için teşekkür ederiz.

Sevgili öğrencilerimiz,

Şimdi öğrenmeye, keşfetmeye yeniden başlama zamanı... Sizi çeşitli öğrenmelere, keşiflere, sorgulamalara, araştırmalara, sanata, spora, bilime, müziğe, yarışmalara, gösterilere kısacası heyecan verici etkinliklere taşıyacak okulunuza hoş geldiniz...

2022-2023 Eğitim Öğretim yılı İlköğretim Haftası hepimiz için kutlu olsun.

Saygılarımla,

Aysun Gemalmayan

HATIRLATMALAR

MEB BURSUNUN BAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

MEB Bursu başvuruları hakkında bilgi edinmek için lütfen [TIKLAYINIZ](#).
Form için lütfen [TIKLAYINIZ](#).

MÜZİK EĞİTİMİ SINAVI BAŞVURULARI HAKKINDA BİLGİLENDİRME

Enstrüman Eğitimi Sınavına başvurmak için lütfen [TIKLAYINIZ](#).



DUMANSIZ KAMPUS

2022 Temmuz ayı itibariyle Bilkent Üniversitesi kampüsünün tüm açık ve kapalı alanlarında sigara içilmesi yasaklanmış ve uyarı levhalarıyla bilgilendirme yapılmıştır.

Sizlerden üniversitemizin aldığı bu karara titizlikle uymanızı bekliyoruz.

ALERJİ BEYAN EDEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE

Çocuğu için alerjik durum bilgisi paylaşan tüm velilerimizin alerjiyi belgeleyen ve alerjik reaksiyon durumunda izlenecek yol için önerileri kapsayan doktor veya hastane raporunu 12 Eylül 2022 Pazartesi gününe kadar beyan etmeleri gerekmektedir. Doktor tarafından acil durumlarda ilaç ile müdahale edilmesi gerektiği belirtilen durumlar için, ilacın temini ve revire teslimi veli tarafından önümüzdeki hafta içinde sağlanmalıdır. İlaç, üzerinde öğrencimizin ismi ve kullanım şekli belirtilerek okul hemşiresi Sayın Melike Orhan'a teslim edilmelidir. Rapor ile belgelenmeyen alerjilerde doğabilecek problemlerden sadece velimiz sorumludur.

2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNE MERHABA

Güzel ve sağlıklı geçtiğini umduğumuz uzun bir tatilin ardından 2022-2023 eğitim öğretim yılına başladık.

Ana sınıfı öğrencilerimiz 1 Eylül Perşembe günü uyum etkinlikleriyle yeni yıla başladılar. Öğretmenleri ve arkadaşlarıyla tanışma oyunları oynayarak, aileleri ve öğretmenleriyle sınıflarını keşfettiler.

İlkokul öğrencilerimiz ise biraz daha büyümenin ve bir üst sınıfa geçmenin heyecanı ile katıldıkları okulumuzun açılış töreninin ardından öğretmenleri eşliğinde sınıflarına geçtiler. İki gün süren uyum programı ardından yeni öğretmenleri ve arkadaşları ile kaynaştılar.

Yeni eğitim-öğretim dönemimizin tüm öğrencilerimiz ve öğretmenlerimiz için keyifli, sağlıklı, verimli geçmesini diliyoruz.





